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		Kupno zadłużonych firm i spółek – wybierz Kancelarię Doradztwa Gospodarczego

Jeżeli osiągnąłeś etap, w którym Twoja firma:

	stoi u progu bankructwa lub już zgłosiła upadłość;
	nie zgłosiła upadłości w odpowiednim momencie przez co zarząd odpowiada za długi w pełni swoim majątkiem;
	wspólnicy lub zarząd utracili chęci i możliwości podtrzymywania działania spółki;
	zadłużenie firmy urosło do rozmiarów przekraczających możliwość jego obsługi;
	spółka nie posiada już środków nawet na ogłoszenie upadłości i ochronę przed wierzycielami


to jest to typowa sytuacja, w której potrafimy pomóc – proponujemy rozwiązania typu – pilnie kupię spółkę z oo. Mamy wieloletnie doświadczenie, jeżeli chodzi o przejmowanie spółek z kłopotami finansowymi. Nie wahaj się i zadzwoń do nas.

Umówimy się na spotkanie i porozmawiamy o Twoich kłopotach. Od lat specjalizujemy się w tak trudnych sprawach, jak Twoja. Z pewnością znajdziemy właściwe wyjście dopasowane konkretnie do Twojej sytuacji, ponieważ do każdej sprawy podchodzimy indywidualnie – słowa kupię zadłużoną spółkę należącą do pana – z pewnością będzie początkiem owocnej współpracy. Rozumiemy, że sprzedaż firmy z długami to bardzo stresujący proces, dlatego dołożymy wszelkich starań, aby Ci pomóc. Dla nas kupno zadłużonej spółki nie jest żadnym problemem, ponieważ mamy odpowiednią wiedzę i doświadczenie, dzięki którym potrafimy sprostać nawet największym wyzwaniom, zatem widząc propozycję, typu kupię zadłużoną spółkę zoo i dokonując szybkiego wyboru, można jeszcze podjąć działania na rzecz własnego przedsiębiorstwa.

Kupując zadłużone spółki oraz firmy, stawiamy na przejrzystość, uczciwość oraz szybkość działań. Funkcjonując jako skup spółek zadłużonych, nie możemy pozwolić sobie na niską jakość usług. Najważniejszym celem dla nas jest ochrona naszych Klientów przed wierzycielami i wszelkimi konsekwencjami związanymi z niełatwą sytuacją w firmie. Po analizie zaproponujemy najlepsze rozwiązanie, tak, abyś nie musiał obawiać się o podjęte kroki – wystarczy tylko zaufać naszym metodom kryjącym się pod sloganem: kupię zadłużoną firmę. Pierwsze spotkanie informacyjne jest niezobowiązujące i całkowicie darmowe. Możesz na spokojnie przemyśleć sprzedaż zadłużonej spółki, nie chcemy w żaden sposób wpływać na podjęcie decyzji.
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Kupno zadłużonej firmy – głównym filarem naszej działalności jest obrót udziałami w spółkach kapitałowych. W związku z tym:

	kupujemy zadłużone spółki, będące w krytycznych sytuacjach, a nawet w upadłości,
	pośredniczymy w sprzedaży udziałów w spółkach prawa handlowego, głównie w pakietach 100%, zapewniających całkowitą kontrolę nad spółką,
	tworzymy nowe podmioty gospodarcze na bazie przedsiębiorstw które utraciły płynność z różnych przyczyn,
	przejmujemy spółki i występujemy w roli upadłego,
	zajmujemy się likwidowaniem firm oraz spółek,
	nasze działania nie ograniczają się wyłącznie do naszego kraju ,skupujemy spółki z całej Europy.
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Cel naszych działań, jeżeli chodzi o skup zadłużonych spółek i firm to usługi typu przejmę zadłużoną spółkę

Kupno firmy to dopiero początek naszych działań. Przede wszystkim jesteśmy po to, aby przejąć obsługę firmy w sytuacjach, kiedy rozmowy z wierzycielami nie przynoszą efektów, rośnie lawina długów i pozwów, a niesolidni odbiorcy nie przejmują się monitami.

Dlaczego zrobimy to lepiej od poprzedniego zarządu?

Kupię spółkę zadłużoną – tego rodzaju decyzje nie są obciążone emocjonalnym stosunkiem do wierzycieli, dostawców oraz pracowników. Ponadto mamy wieloletnie doświadczenie w trudnych i zawiłych obszarach działalności, jaką jest likwidacja, zawieranie układów z wierzycielami, postępowanie upadłościowe, pozyskiwanie środków finansowych dla firm i oddłużanie. Wiemy również jak poruszać się w zawiłościach zobowiązań publiczno-prawnych. Decydując się na usługi przedsiębiorstwa, które bezpośrednio deklaruje – kupię zadłużoną spółkę z oo, możesz być pewien, że wybierasz usługi specjalistów, którzy doskonale znają specyfikę swojej branży. Mamy ogromne doświadczenie w windykacji – nasz przedstawiciel bardzo chętnie powie Ci – kupię spółkę z długami należącą do pana, a te słowa będą początkiem rozwiązania Twoich problemów. Zachęcamy do skorzystania z naszych usług.
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Tok postępowania

Postępowanie składa się z kilku etapów:
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Strona zawiera ciasteczka. Musisz zaakceptować ten fakt aby kontynuować.... więcej informacji Zgoda

Nasza strona posługuje się ciasteczkami (cookies) aby umożliwić użytkownikowi możliwie dużą wygodę użytkowania strony. Dzięki temu strona aktywnie odpowiada na Twoje potrzeby. Zostałeś o tym poinformowany zgodnie z prawem UE. Aby kontynuować przeglądanie musisz wyrazić na to zgodę naciskając przycisk "Zgoda". 
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